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Temat: Prośba o promocję badania „Zintegrowane statystyki dotyczące gospodarstw rolnych”

Szanowni Państwo,
w dniu 1 czerwca br. rozpoczyna się badanie statystyczne „Zintegrowane statystyki dotyczące gospodarstw rolnych” 
(formularz R-SGR). Badanie przeprowadzane jest we wszystkich krajach członkowskich Unii Europejskiej w cyklach 
realizowanych co 3–4 lata, na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2018/1091 z dnia 18 
lipca 2018 roku. Pozyskane dane strukturalne posłużą do kształtowania Wspólnej Polityki Rolnej, a także wykorzystane 
zostaną w innych obszarach takich jak środowisko czy rozwój regionalny. Umożliwią także śledzenie zmian zachodzących 
w rolnictwie w Polsce i Unii Europejskiej w okresach pomiędzy spisami rolnymi.
W celu efektywnego pozyskania danych, do użytkowników gospodarstw rolnych wylosowanych do badania (około 10% 
wszystkich gospodarstw rolnych) zostały wysłane listy zapowiednie Prezesa GUS, informujące o obowiązku, metodach i 
terminach zbierania danych, a także o sposobie logowania do aplikacji formularzowej, dostępnej na stronie: 
badaniarolne.stat.gov.pl.
Od 1 do 16 czerwca br., rolnicy będą mogli wypełnić formularz samodzielnie przez Internet. Szczególnie zachęcamy 
respondentów do korzystania z tej metody ze względu na dogodny wybór czasu i miejsca przekazania danych. W kolejnych 
dniach – od 17 czerwca do 14 sierpnia br. – dane będą zbierane od rolników przez ankieterów statystycznych.
Państwa wkład w promocję badania „Zintegrowane statystyki dotyczące gospodarstw rolnych” jest nieoceniony i wpłynie 
na kompletność oraz jakość zebranych informacji. Wierzę, że zaangażowanie samorządów lokalnych jest kluczowe dla 
powodzenia tego przedsięwzięcia i pozwoli na dotarcie do szerokiego grona respondentów. 
Mając powyższe na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą o włączenie się w promocję i upowszechnienie informacji 
o badaniu na terenie Państwa regionu m.in. poprzez:

 umieszczenie informacji o badaniu na stronie internetowej urzędu oraz udostępnienie postów dotyczących 
badania na oficjalnych profilach w mediach społecznościowych,

 umieszczenie plakatu  w widocznym miejscu w urzędzie.
Materiał promocyjny przekazuję w załączeniu.

Z góry dziękuję za pomoc i zaangażowanie

Załącznik:
Plakat promocyjny badania: Zintegrowane statystyki dotyczące gospodarstw rolnych (R-SGR)
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